
組合員・お客様 各位

るもい農業協同組合     

代表理事組合⾧ ⾧谷川 裕昭

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当組合では効率的かつ組合員様、お客様により良いサービス提供を実施するため、

令和７年４月１日（火）より下記金融共済店舗の窓口営業時間を変更させていただきます。

日頃より下記店舗をご利用のお客さまにはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解と

 ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○営業時間変更日 令和 ７年 ４月 １日（火）～

○変更店舗

店舗名 近隣店舗名

初山別支所 本 所

留萌支所 小平支所

増毛支所 留萌支所

○変更内容 窓口営業時間の一部変更。詳細内容は下記のとおり。

店舗名

初山別支所

留萌支所

増毛支所

※初山別支所、増毛支所の12：30～13：30は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。

※留萌支所の11：30～12：30は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。

※上記いずれの店舗もＡＴＭのご利用時間に変更はございませんので昼休みの時間帯でも

 通常通りご利用いただけます。

【お問い合わせ先】

 るもい農業協同組合 金融共済部

 TEL0164-62-1388

金融共済店舗の一部店舗における営業時間変更について

令和7年2月吉日

電話番号

0164-67-2121

0164-42-2277

記

0164-53-2027 

住所

苫前郡初山別村字豊岬187番地の1

留萌市高砂町3丁目4番6

増毛郡増毛町南畠中町5丁目162番地1

変更後

9：00～12：30  13：30～15：00

9：00～11：30  12：30～15：00

9：00～12：30  13：30～15：00

9：00～15：00

変更前


